594

2 novembre 1972-30 ottobre 1973

(*Tit. est. cost. mod.*) Registro n. 172. 1972-1973.

(*Tit. est. cost.*) Anno Accad. 1972-73. Cassa.

(*Tit. est.*) Anno Accad. 1972-73. Cassa.

Reg. cart. di cm. 35x49, di c. I, pp. 1-381, c. I (p. 381 n. m.); bianche le pp. 161-381; leg. cartone e mezza tela – V. s.: 172.

Registro di cassa relativo all'Esercizio Finanziario dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1972-1973.

595

2 novembre 1973-31 ottobre 1974

(*Tit. est. cost. mod.*) Registro n. 176. 1973-1974.

(*Tit. est. cost.*) Anno Accad. 1973-74. Cassa.

(*Tit. est.*) Anno Accad. 1973-74. Cassa.

Reg. cart. di cm. 35x49, di cc. I-II, pp. 1-293, c. I + 110/1, 132/1 (p. 293 n. m.); bianche le pp. 155-293; leg. cartone e mezza tela – V. s.: 176.

Registro di cassa relativo all'Esercizio Finanziario dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1973-1974.

596

25 novembre 1974-31 ottobre 1975

(*Tit. est. cost. mod.*) Registro n. 185. 1974-1975.

(*Tit. est. cost.*) 1974-1975.

(*Tit. est.*) Giornale cassa. 1974-75.

Vol. cart. di cm. 31x45, di cc. I-II, 1-134, I; leg. cartone – V. s.: 185.

Giornale di cassa relativo all'Esercizio Finanziario dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1974-1975.

597

21 novembre 1975-29 ottobre 1976

(*Tit. est. cost. mod.*) Registro n. 193. 1975-1976.

(*Tit. est. cost.*) 1975-1976.

(*Tit. est.*) Giornale cassa. 1975-76.

Vol. cart. di cm. 31x45, di cc. I-II, 1-155, I; leg. cartone – V. s.: 193.

Giornale di cassa relativo all'Esercizio Finanziario dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1975-1976.

598

12 novembre 1976-31 ottobre 1977

(*Tit. est. cost. mod.*) Registro n. 200. 1976-1977.

(*Tit. est. cost.*) 1976-1977.

(*Tit. est.*) Giornale cassa. 1976-77.

Vol. cart. di cm. 31x45, di cc. I-II, 1-199, II; leg. cartone – V. s.: 200.

Giornale di cassa relativo all'Esercizio Finanziario dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1976-1977.

599

21 novembre 1977-31 ottobre 1978

(*Tit. est. cost. mod.*) Registro n. 207. 1977-1978.

(*Tit. est. cost.*) 1977-1978.

(*Tit. est.*) Giornale cassa. 1977-78.

Vol. cart. di cm. 31x45, di cc. I-II, 1-206, I-II (cc. 202-206 n. m.); leg. cartone – V. s.: 201.

Giornale di cassa relativo all'Esercizio Finanziario dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1977-1978.

600

22 novembre 1978-31 ottobre 1979

(*Tit. est. cost. mod.*) Registro 225.

(*Tit. est. cost.*) 1979-1980.